

pepco[®]

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço

head & shoulders

3€

H&S
champô clássico,
maçã ou citrus
250 ml
1 L = 12,00 €

**PREÇO
WOW!**



-23%
preço médio
mercado

Oferta válida de 27.07.2023. a 16.08.2023 e limitada ao stock existente.

30

Compra com tranquilidade! Tens 30 dias para decidir e devolver os productos comprados¹



-23%
preço médio mercado

head & shoulders

3€

H&S
champô clássico,
maça ou citrus
250 ml
1 L = 12,00 €

Colgate

1³⁰€

Colgate
pasta de dentes
tripla ação
75 ml
1 L = 17,33 €

-24%
preço médio mercado



**Se pensas em cuidar de ti,
pensa na Pepco**



SÓ NA PEPCO!

4€

Moussel
gel de banho
original classique ou
revitalizante lima e menta
650 ml
1 L = 4,62 €

-31%
preço médio mercado



PALMOLIVE

-35%
preço médio mercado

2€

Palmolive
barras de sabão
com extrato de
azeite ou com leite
de amêndoa
3 uds.
1 ud. = 0,67 €



**GARNIER
FRUCTIS**

7€

Delial
after sun calmante
rosto e corpo
200 ml
1 L = 35 €

Todos os nossos produtos do folheto são os nossos hits;
vais encontrá-los em loja com esta etiqueta

HIT!

3⁵⁰€

Puntomatic
detergente em cápsulas
18 uds.
1 ud. = 0,19 €

-13%
preço médio
mercado



-13%
preço médio
mercado



8€

Colon
detergente gel básico
40 lavagens
1 lavagem = 0,20 €



SÓ NA PEPCO!

3€

Flor
amaciador concentrado
frutos vermelhos, Nenuco
59 lavagens
1 lavagem = 0,05 €



SÓ NA PEPCO!

2⁷⁰€

Flor
amaciador concentrado
original
63 lavagens
1 lavagem = 0,04 €



2€

Amoos
papel de cozinha
resistente folha dupla
4 uds.
1 ud. = 0,50 €

-13%
preço médio
mercado



1⁵⁰€

Citronela
pulseira citronela antimosquitos





Compra com tranquilidade! Tens 30 dias para decidir e devolver os produtos comprados¹



14⁴⁰€

Heineken
cerveja
24 unidades
25 cl
1 L = 2,40 €

0⁵⁸€

Sagres
cerveja em lata
33 cl
1 ud = 0,58 € comprando 8 uds
1 L = 1,76 €



Se pensas em refrescar-te,
pensa na Pepco



-14%
preço médio
mercado

3⁵⁰€

Casal Mendes
vinho branco
75 cl
1 L = 4,67 €

SÓ NA PEPCO!



1²⁰€

Chupa Chups
refrigerante de vários sabores
350 ml
1 L = 3,43 €

-14%
preço médio
mercado

0⁶⁰€

Luso
garrafa de água
1,5 L
6 uds. = 3,50 €
1 ud. = 0,58 comprando 6 uds.
1 L = 0,40 €



Todos os nossos produtos do folheto são os nossos hits;
vais encontrá-los em loja com esta etiqueta

HIT!

SÓ NA PEPCO!



1⁷⁰ €

Kettle
paprika ou
cream & onion
150 gr
1 Kg = 11,33 €

1⁵⁰ €

Kettle
sweet bbq
150 gr
1 Kg = 10,00 €



-13%
preço médio
mercado



2 €

Gullón
bolachas de arroz ou milho
130 gr
1 Kg = 15,38 €



1³⁰ €

Risi
batatas fritas onduladas
sabor york e queijo
150 gr
1 Kg = 8,67 €



2 €

Bocabits
snack de trigo
84 gr
1 Kg = 23,81 €



SÓ NA PEPCO!

2 €

Fritos
snacks com sabor
a barbecue
146 gr
1 Kg = 13,70 €

30

Compra com tranquilidade! Tens 30 dias
para decidir e devolver os productos comprados¹



-37%
preço médio
mercado

2⁵⁰€

La Molisana
polpa de tomate
690 gr
1 Kg = 3,62 €

CALIDAD DESDE 1887
Isabel

4€

Isabel
atum em azeite de girassol
4+2 unidades
420 gr
1 Kg = 9,52 €



-54%
preço médio
mercado

2€

Sal
sal rosa dos himalaia
360 gr
1 Kg = 5,56 €

-34%
preço médio
mercado



2⁵⁰€

Heinz
maionese
400 gr
1 L = 6,25 €



1⁷⁰€

Batidos
350 ml
1 L = 4,86 €

Todos os nossos produtos do folheto são os nossos hits;
vais encontrá-los em loja com esta etiqueta

HIT!



Kinder

2³⁰ €

Happy Hippo

sabor avelã ou cacau

5 unidades

103 gr

1 Kg = 22,33 €

SÓ NA PEPKO!



1⁸⁰ €

Wonka Nerds

rebuçados com vários sabores

141 gr

1 Kg = 12,77 €



-32%
preço médio
mercado

2²⁰ €

Toffifee

caixa de avelãs

envolvidas em caramelo

com creme de chocolate

100 gr

1 Kg = 22,00 €

SÓ NA PEPKO!

1⁸⁰ €

Maryland

bolachas com pepitas

de chocolate ou

chocolate duplo

200 gr

1 Kg = 9,00 €

